АДМИНИСТРАЦИЯ НАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2021
                 № 120

с.Назино

Рассмотрев расчеты, предоставленные МУП «ЖКХ» с.Назино на  платные услуги,
руководствуясь  Федеральным  Законом  от   30.12.2004г.  №  210  -  ФЗ  «Об  основах
регулирования тарифов организаций  коммунального  комплекса»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить   и  ввести  в  действие   тарифы  на  услуги,  предоставляемые  МУП
«ЖКХ» с.Назино  для населения и организаций   с 01.02.2021 года   согласно таблице:

Наименование работ тариф/ рублей
Работа трактор МТЗ-80 ТВ-3385 1708,26 руб./час
Работа  трактора  МТЗ-82  Л  ТВ  3386
(погрузчик)

1876,18 руб./час

Работа  трактора Т-150 ТВ-3389 2783,11 руб./час
Работа трактора Б - 170 (бульдозер) 2815,79 руб./час
Трактор Форест 3.0 2692,04 руб.час
Трактор  ВТГ  -90А  –РС4  с  бульдозерным
оборудованием

2053,92 руб.час

Работа электромонтер 428,45 руб./час
2.  Постановление Администрации  Назинского сельского  поселения от 24.12.2019

№ 146 считать  утратившим  силу.
3.  Настоящее   постановление   вступает   в  силу   с   момента   подписания  и

распространяется  на  правоотношения, возникающие  с  01.02.2021 года.
4. Контроль за  исполнением настоящего  постановления  оставляю  за собой.

И.о. Главы Назинского сельского  поселения               Н.А. Глумова

Об  утверждении   тарифов   на   услуги
предоставляемые МУП «ЖКХ» с.Назино

	№ 120